

Serdecznie zapraszamy przedstawicieli organizacji pozarządowych, wolontariuszy i osoby niezrzeszone do udziału w

**III Dolnośląskim Konwencie Regionalnym
Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami**

11 października 2018 r., w godz. 10:00 - 14.00

w 3 Sektorze, ul. Legnicka 65 we Wrocławiu

Konwenty Regionalne Osób z Niepełnosprawnościami odbędą się na przełomie września i października 2018r. w kilkunastu miastach w całej Polsce. Są wydarzeniami poprzedzającymi ogólnopolski **IV Kongres Osób z Niepełnosprawnościami w Warszawie**.

Tegoroczna edycja ma wyjątkowe znaczenie z powodu głośnego i ważnego protestu osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, między innymi w obronie prawa do Niezależnego Życia. W odpowiedzi Rząd zaproponował pakiet rozwiązań, w tym Program Dostępność Plus i Mapę Drogową. Planowana jest także reforma orzecznictwa. Jednocześnie ONZ ocenia rządowe sprawozdanie z wdrażania Konwencji praw osób z niepełnosprawnościami.

W dyskusji ważnej dla całego środowiska osób z niepełnosprawnościami i ich rodzin, organizacji i innych instytucji działających na rzecz osób z niepełnosprawnościami nie może zabraknąć głosu z Dolnego Śląska. We Wrocławiu będziemy dyskutować, jak wdrożyć w Polsce ideę **Niezależnego Życia**. Zastanowimy się nad efektywnością systemu orzekania o niepełnosprawności, dostępem do usług wspierających niezależne życie, w tym usługami asystenckimi, opieką wytchnieniową, mieszkaniem wspomaganymi czy zatrudnieniem wspomaganym, edukacją oraz dostępnością przestrzeni publicznej i usług.

Miejsce spotkania jest dostępne dla osób mających trudności z poruszaniem się.

Zapewniamy tłumacza polskiego języka migowego, pętlę indukcyjną
i asystentów osób z niepełnosprawnościami.

Zgłoszenia można przesyłać za pomocą formularza: <https://bit.ly/2laYkzI>

Więcej informacji:

Małgorzata Franczak - Fundacja Eudajmonia

tel.695 80 47 87, mail: m.franczak@eudajmonia.pl

**Serdecznie zapraszamy do udziału w III Dolnośląskim Konwencie Regionalnym
Organizacji i Środowisk Osób z Niepełnosprawnościami!**